[image: image1.jpg]PARTIDO REPUBLICANO BRASILEIRO

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 4428/2017
Sugere ao Poder Executivo Municipal operação “tapa-buraco” na Avenida João Benedito Caetano, nº 1850, no bairro Jardim Esmeralda, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buraco” na Avenida João Benedito Caetano, nº 1850, no bairro Jardim Esmeralda, neste município.
Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar que neste local há um buraco que tem causado transtorno aos transeuntes e ao trânsito local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Maio de 2017.
ALEX ‘BACKER’

-Vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 6608/2017 - 11/05/2017 13:30